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برگزاری جلسه ستاد فضای سبز شهرستان تهران

قیومی فرماندار تهران: توسعه فضای سبز از راهبردی ترین اقدامات جهت استیفای حقوق شهروندی است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، جلسه ستاد فضای سبز شهرستان تهران امروز سه شنبه ۲۳ آبان ماه ۱۴۰۲ به ریاست احمد قیومی معاون استاندار و فرماندار تهران و با

حضور بشیری معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری، مختاری مدیرعامل سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران و نمایندگان دستگاههای مرتبط در محل سالن جلسات

شهید سردار حاج قاسم سلیمانی فرمانداری برگزار شد.

قیومی معاون استاندار و فرماندار تهران با اشاره به اهمیت برگزاری این جلسه اظهار داشت: اهمیت توسعه فضای سبز بر کسی پوشیده نیست و اینکه هر ساله مقام معظم رهبری

در روز درختکاری، نهالی می کارند حاکی از اهمیت این موضوع است.

وی با اشاره به اثرات توسعه فضای سبز افزود: توسعه فضای سبز در بهبود روحیه شهروندان، ایجاد محیط شاداب، کاهش آلودگی هوا و... نقش مهم و اثرگذاری دارد و جزو اولویت

های مهم است.

معاون استاندار و فرماندار تهران عنوان کرد: توسعه فضای سبز از راهبردی ترین اقدامات در راستای حقوق شهروندی و از مطالبات شهروندان است، از این رو به عنوان ملاک ارزیابی

عملکرد شهرداری ها، بخشداری ها و دهیاری مورد توجه می باشد که چه میزان نسبت به این موضوع اهتمام دارند.

قیومی با با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری در خصوص حفظ و نگهداری اراضی منابع طبیعی و ملی گفت: حراست از عرصه های طبیعی به عنوان میراثی ملی، محدود به

مکان و زمان خاصی نیست و آینده فرزندان این مرز و بوم، به رفتار امروز ما در حفظ منابع طبیعی گره خورده و این امر باید به عنوان یک فرهنگ عمومی و همگانی، همیشه مورد

توجه باشد.

وي اظهار داشت: شهر تهران از جهات گوناگون نياز به توسعه فضاي سبز دارد و براي مقابله با آلودگي، تلطيف هوا و ايجاد تحول در منظر شهري پايتخت، فضاي سبز بايد گسترش

يابد.

قیومی در ادامه با اشاره به اینکه از گذشته تاکنون اجرای پروژه های متعدد جنگل کاری و توسعه فضای سبز در شهر تهران صورت پذیرفته است گفت: گذشته از توسعه فضای سبز

و جنگل کاری باید به نگهداشت و مراقبت مستمر از آن نیز توجه داشت.

در ادامه مختاری مدیرعامل سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران گزارشی از اقدامات این سازمان در خصوص احداث و توسعه فضای سبز را ارائه نمود.

گفتنی است در این جلسه ضمن تاکید بر توسعه فضای سبز و نقش آفرینی دستگاه ها من جمله بخشداری های تابعه با استفاده از پتانسیل بالقوه، مقرر شد تا بخشداری ها و

دهیاری های تابعه نسبت به شناسایی و تهیه طرح اراضی منابع طبیعی که قابلیت توسعه فضای سبز را دارند اقدام و در این راستا، نسبت به برگزاری جلسه ای ویژه ای با دعوت از

سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران در خصوص اجرای طرح های مورد نظر همکاری بهینه و مطلوبی داشته باشند.
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